平成 19 年 5 月 15 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  キ ャ ン ド ゥ

代 表 者 名 代表取締役社長 城 戸 博 司

 （コード番号：2698 東証第一部）

問い合わせ先 取締役管理部長 武 藤 真 朗

電 話 番 号 03-5944-4112

株主優待制度の変更に関するお知らせ

平成 19年 5月 15日開催の当社取締役会において、株主優待制度の充実を図るため贈呈基準変更に関し、

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更の内容

 10 株以上の株主様に対する贈呈基準を追加設定いたします。

2. 変更後の株主優待制度

・  贈呈基準

所有株式数 優待券 （105 円券）

1 株以上 20 枚 （2,100 円相当）

3 株以上 40 枚 （4,200 円相当）

5 株以上 60 枚 （6,300 円相当）

10 株以上 100 枚（10,500 円相当）

・ 対象株主    毎年 5 月末日及び 11 月末日の株主及び実質株主を対象とします。

・ 利用方法    当社店舗における商品代金の支払いとして現金との併用または優待券のみでご利用いた
               だけます。

・ 有効期限    5 月末日の株主及び実質株主 ：9 月 1 日から 1 年間
            11 月末日の株主及び実質株主：翌年 3月 1 日から 1 年間

（ご参考）従来の贈呈基準

所有株式数 優待券 （105 円券）

1 株以上 20 枚 （2,100 円相当）

3 株以上 40 枚 （4,200 円相当）

5 株以上 60 枚 （6,300 円相当）

 3.  変更時期

   平成 19 年 5 月 31 日現在の株主及び実質株主より実施する。

以   上